
平成 26 年 2 月 
医療関係者各位 

東 和 薬 品 株 式 会 社 

大阪府門真市新橋町 2 番 11 号 

 

経皮鎮痛消炎剤 

ジクロフェナク Na テープ 15mg「トーワ」 

ジクロフェナク Na テープ 30mg「トーワ」 

製造販売承認の承継のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、ニプロファーマ株式会社が製造販売し、弊社が発売してまいりました 

2 製品につきまして、下記のとおり、平成 26 年 2 月 28 日付で製造販売承認をニ

プロファーマ株式会社から弊社へ承継することとなりましたので、謹んでご案内

を申し上げます。 

 なお、この承継に伴い、製造販売元を変更した添付文書、個装箱に順次切り替

えてまいります。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 
1. 承継日 
   平成 26 年 2 月 28 日  

 
2. 承継により製造販売元が変更になります。 

 

3. 承継する製品一覧  

 
4. 包装単位・各種コード 
 承継に伴う各種コードの変更はございません。  

以上 

 承継前 承継後 

製造販売元 ニプロファーマ株式会社 東和薬品株式会社 

製品名 有効成分 

ジクロフェナク Na テープ 15mg「トーワ」

ジクロフェナク Na テープ 30mg「トーワ」
ジクロフェナクナトリウム


